জাগরণ

গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 20 March 2022 ■ আগরতলা ২০ মার্চ, ২০২২ ইং ■ ৫ টৈত্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

শনিবার হোলি উৎসবে সামিল হয়েছেন মুখ্যমন্ত্রী বিপ্লব কুমার দেব। ছবি নিজস্ব।

সোনামুড়ায় অগ্নিকাণ্ডে নয়টি দোকান ভস্মীভূত, ব্যাপক ক্ষতি

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৯ মার্চ।

সেই সুযোগকে কাজে লাগিয়ে চোরের দল বাড়িতে হানা দিয়ে সোনা গয়না সহ মূল্যবান জিনিসপত্র হাতিয়ে নিয়ে গেছে। শনিবার বাড়িতে ফিরে বাড়ির মালিক ঘটনা প্রত্যক্ষ করে পুলিশকে খবর দেন। খবর পেয়ে

বৃদ্ধবাসের আবাসিকরাও হোলি উপলক্ষে আবির্ভাব বিনিময় করছেন নিজেদের মধ্যে। ছবি নিজস্ব।

আগরণ আগরণতলা • বর্ষ-৬৮ • সংখ্যা ১৬১ • ২০ মার্চ ২০২২ ইং • ৫ টৈত্র • ০৮বিবার • ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
অন্তর্নিহিত অসাম্যই অতিমারির সৃষ্টি
<p>করোনামহিরাসের প্রসঙ্গে একটা সত্য সামনে আসিয়াছে। ঐতিহাসিক ভাবেই অতিমারি যে কেবল অসাম্যকে প্রকটতর করিয়াছে তাহা-ই নয়, সমাজের অন্তর্নিহিত অসাম্যই অতিমারির সৃষ্টি এবং বিস্তারের একটা বড় কারণ।